Decreto n.º. 2473, de 01 de dezembro de 2008.
“Abre Crédito Suplementar no valor de R$-100,00”.

JOÃO NATALÍCIO SIQUEIRA DA SILVA, Prefeito Municipal de Formigueiro, em cumprimento ao disposto na Lei Orgânica e considerando o previsto no Art. 7º da Lei n.º 1475, de 20/12/2007,
DECRETA:

Art. 1º Fica aberto Crédito Suplementar no valor de R$-100,00 (Cem reais), na (s) seguinte(s) unidade(s) e rubrica(s) orçamentária(s):

GABINETE DO PREFEITO
02 0104 124 0002 2103 Manutenção do Controle Interno
3.3.90.33.00.0000          Passagens e Despesas com Locomoção  .................. R$-100,00

T O T A L ............................................................................................................ R$-100,00

Art. 2º Servirá de cobertura para o crédito referido no Art. 1º - de acordo com o § 1º do Art. 43 da Lei 4320/64 – redução na seguinte rubrica orçamentária:
GABINETE DO PREFEITO

02 0104 124 0002 2103 Manutenção do Controle Interno

3.3.90.30.00.0000          Material de Consumo ............................... .................. R$-100,00

T O T A L ............................................................................................................ R$-100,00

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
Formigueiro, em 01 de dezembro de 2008.

João Natalício Siqueira da Silva

          Prefeito Municipal
Registre-se e Publique-se
 Sandra Regina Alves da Silva

Secretária da Administração                                                                                        /fm.